
UCHWAŁA  Nr XXIV/242/2017 

RADY  GMINY  GIETRZWAŁD 

z dnia  26  stycznia 2017r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego  

w publicznych przedszkolach prowadzonych przez Gminę Gietrzwałd. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(jednolity tekst Dz. U. z 2016r., poz. 446 ze zm.), art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (jednolity tekst Dz. U. 

z 2016r., poz. 296 ze zm.), art. 14 ust. 5a ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 

(jednolity tekst Dz. U. z 2016r., poz. 1943 ze zm.) w związku z art. 28 ust. 5 ustawy z dnia  

13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (jednolity tekst Dz. U.  

z 2016r., poz. 198 ze zm.) Rada Gminy Gietrzwałd uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/467/2014 Rady Gminy Gietrzwałd z dnia 28 sierpnia 2014r. w spra-

wie opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach 

prowadzonych przez Gminę Gietrzwałd § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.1. Za korzystanie z wychowania przedszkolnego w czasie przekraczającym wymiar zajęć,  

o których mowa w § 1 pobiera się opłatę w wysokości 1 zł za jedną godzinę zajęć 

za dzieci w wieku do 5 lat”. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gietrzwałd. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2017r. 

 
 

 


